【乳酸菌・腸内細菌工学研究部会】2011年度講演会 中止のお知らせ | 1

関係各位

日本生物工学会 乳酸菌・腸内細菌工学研究部会
部会長 横田 篤

2011年3月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますと
ともに、一日も早く復興を遂げられますようお祈りいたします。

乳酸菌・腸内細菌工学研究部会では地震発生以後、さまざまな状況を鑑み、2011年5月19・20 日（木・金）に大分県で
の開催を予定しておりました当部会恒例の泊まり込み講演会について、協議の結果、中止とさせて頂くこととなりまし
た。

生物工学会誌 第８９巻３号には会告が掲載されておりますが、中止となりましたので、ご注意ください。

誠に残念ではありますが、以上につきご了承いただけますよう、お願い申し上げます。

►乳酸菌・腸内細菌工学研究部会Topへ

https://www.sbj.or.jp/division/division_ferment.html
https://www.sbj.or.jp/division/division_ferment.html
https://www.sbj.or.jp/division/division_ferment.html